[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2020 года                                                                                                          № 11
О внесении изменений в постановление администрации
 сельского поселения Лыхма от 27 мая 2014 года № 58

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лыхма                                от 27 мая 2014 года № 58 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией сельского поселения Лыхма ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (далее – постановление) изменение, изложив  пункт 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма.».

2. Внести в приложение «Порядок осуществления администрацией сельского поселения Лыхма ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» к постановлению следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения»:

а) пункт 1.6.4 дополнить словами «, начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги»;

б)  пункт 1.6.5 изложить в следующей редакции:

«1.6.5. Соответствия информации об идентификационных кодах закупок и не превышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками.»;

в) пункт 1.6.6 признать утратившим силу;

г) пункт 1.6.7 слова «предлагаемой ими цены контракта» заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги»;

д) пункты 1.6.8-1.6.10 признать утратившими силу;

е) пункт 1.6.14 изложить в следующей редакции:
«1.6.14. Соблюдения требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта.».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма Денисову И.В.
Глава сельского поселения Лыхма
           Н.В. Бызова